FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 335, n. 184.

189. – (Mandat ut homines Rocce Guassarani et Campore, vassalli Simonis de Raymo, de Murrone, mil., subventionem exhibeant propter nuptias Berardisce, filie sue, cum Riccardo de Bissana, de Lauro, cum dote unciarum auri C). (Reg. 1272. D, f. 51).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 185.

190. – (Mandat ut homines Macle, vassalli Henrici de Malvaya, subventionem exhibeant propter nuptias dicti eorum domini cum Mabilia, sorore Nicolai de Tricarico, de Serino, mil.). (Reg. 1272. D, f. 51).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 186.

191. – (Mandatum pro vassallis Rogerii, dom. casalis Canneti). (Reg. 1272. D. f. 51).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 187.

192. – (Mandat ut Dionisio Iudicis Riccardi de Amalfia, Mag. Tar-sianatum Principatus et Terre Laboris, quandam solvat pecunie quantitatem, pro rata unciarum auri M, pro quibus ipse Dionisius facere promisit ad extalem X galcas cum corredis). (Reg. 1272. D. f. 51, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 188.

193. – (Mandat ut Mattheo Rufulo de Ravello uncias auri D restituat pro quodam mutuo ab ipso facto per manus Laurentii Rufuli, filii sui). (Reg. 1272. D. f. 52).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 189.

194. – (Mandat ut homines Nove et Iohe, vassalli angarii Thomasie de Mannia, redeant ad habitandum in dictis terris). (Reg. 1272. D. f. 52, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 190.

195. – (Mentio Guillelmi de Landa mil., dom. castri Greci). (Reg. 1272. D. f. 52, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 191.

196. – (Mandat ut Mattheus et Urso Rufulus, de Ravello, fratres, rationem ponant de officio magistri Portulani, ab ipsis gesto). (Reg. 1272. D. f. 53).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 192.

197. – Occasione expectationis magn. domini Odoardi, ill. Regis Anglie primogeniti, « infra pres. hebdomadam », mandat ipsi Iustitiario ut mittat pecuniam, qua indiget). Dat. Neapoli, IV ianuarii I ind. (Reg. 1272. D. f. 53).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 336, n. 193; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 177.

198. – (Mandat ut Iohannes Curialis de Salerno ponat rationem de officio Magistri Portulani ab eo gesto in Calabria). (Reg. 1272. D. f. 53 t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 337, n. 194.

199. – (Mandat ut revocet terram Schifati ad manus R. Curie, devo-

luram per obitum Radulfi Comitis Laureti qui eam tenebat ad vitam) (Reg. 1272. D, f. 53, t.).

FONTI: De Lellis, O. c., p. 337, n. 195.

200. – (Mandatum pro reintegrazione membrorum feudi castri La Polle, quod concessit Ingeraymo de Sumeroso mil.). (Reg. 1272. D, f. 54).